СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
		МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Запорожское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2017 года			            №116

О награждении Почётным знаком муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За вклад в развитие МО Запорожское сельское» «поселение»

В соответствии с Положением о Почётном знаке муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За вклад в развитие МО Запорожское сельское поселение», утверждённым Решением от 25.02.2010г № 6 ( в ред. от 06.09.2012г. № 93) Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Наградить Почётным знаком муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За вклад в развитие МО Запорожское сельское поселение» за добросовестный труд, высокие достижения в работе, активность в общественной жизни поселения, вклад в развитие поселения и в связи с юбилейными датами Потапову Наталью Анатольевну 24.06.1962 г.р.; Корчагину Надежду Михайловну 18.12.1969 г.р.; Павликову Наталью Борисовну 27.02.1965 г.р.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Т.Н. Костусеву)

Глава муниципального образования 				А.Н. Чистяков

Исп.: Ю.С.Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело-1, прокуратура-1